1

PORTARIA Nº21/2025, DE 25 DE JUNHO DE 2025.

Prorroga a homologação do resultado final do Processo Seletivo

nº 002/2024.

A Presidenta do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Leste - CISCEL, em

conformidade com o Contrato de Consórcio e Estatuto vigente,

RESOLVE:

Art. 1º. Prorroga a homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 002/2024

para a contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no CISCEL -

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CENTRO LESTE E CASA DE APOIO,

nos termos do Edital nº 002/2024, consoante listagem:

RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA:

Assistente Administrativo - Agendamento

Assistente Administrativo - Compras

2

Assistente Administrativo - Faturamento

Auxiliar de Serviços

Farmacêutico

Vigia

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabira, 25 de Junho de 2025.

CLEIDILENY APARECIDA CHAVES

Presidenta do CISCEL

		2025-06-25T15:35:27-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616